Industrial Cellular Gateways & Routers
Features
5G NR工业级通信网关
Industrial Cellular
Routers & Gateways
ICR-1745-CN
	� 5G NR蜂窝移动式通信, Sub-6GHz
	� 3GPP Rel 15 (CN), 支持NSA与SA模式

COMPLIANT
2002/95/EC
型号 - 订货代码 区域 5 × Gigabit Ethernet 2 × SIM
1 × RS232
1 × RS485
2 × DI/DO
WiFi 6 (802.11ax)
2T2R
ICR-1745W-CN-A 中国    
ICR-1745-CN-A 中国   
订货代码
** 供应情况可能有所变动。更多信息请咨询当地销售代表。
-OS
All product specifications are subject to change without notice. Last updated: 6-Jan-2026
www.advantech.com/productsOnline DownloadIndustrial Cellular Gateways & Routers
产品规格
系統
CPU 雙核, Cortex A55@1.35 GHz
記憶體
RAM: 256 MB
RouterApps; 11MB- 用戶資料
看门狗 內嵌硬件看门狗
接口描述
Ethernet 5× 千兆網口, RJ45, 10/100/1000 Mbps
串口
1× RS232 (Tx, Rx, GND, RTS, CTS)
1× RS485 (Data-, Data+, GND)
(與IO接口共用於10pin連接器上)
I/O接口
1× Digital Input (Dry contact)
1× Digital Output (Open Drain, 48 V / 100 mA)
(與串口共用於10pin連接器上)
復位按鍵 重開機( < 4 s) / 恢復原廠預設值( > 4 s)
LED 燈號
PWR:綠燈閃爍代表系統運行就緒
SIG:綠/澄/紅 分別代表: 優/可/差
SIM: 綠/澄 表示SIM卡運行在1或2
USR: 供使用者自行定義
USR: 供使用者自行定義
ETH0 & ETH1 網口燈號
環境參數
電源輸入 9 – 48 VDC (2-pin terminal block)
功耗
ICR-1745-CN: 待机时 1.2W / 低载 2.4W / 满载9.9W
ICR-1745W-CN: 待机时1.9W /低载3.2W /满载14.4W
Sleep Mode No
操作溫度
-30 to +75 °C (with WiFi)
-40 to +75 °C (without WiFi)
儲存溫度 -40 to +85 °C
濕度 5 to 95 %
防水防塵 IP30
機械特性
尺寸 116 × 44 × 113.5mm (4.57” × 1.73” × 4.47”)
外殼材質 金屬殼與鋁擠型底部蓋板
安裝方式
挂耳支架
导轨 (可選)
Weight
ICR-1745W-CN: 650g
ICR-1745-CN: 640g
5G/LTE 天線: 49g(4pcs)
WiFi 天線: 15.4g (2pcs)
挂耳支架: 50g
蜂窝移动式通信接口
SIM 卡座 2 × SIM (Micro SIMs – 3FF)
天线接头 4 × SMA 母头接口 (ANT0-3)
5G NR 数据
NSA n41/ n78/ n79
传输速率: 2.2 Gbps (下行), 575 Mbps (上行)
SA n1/ n28/ n41/ n77/ n78/ n79
传输速率: 2 Gbps (下行), 1 Gbps (上行)
LTE数据
FDD B1/ B3/ B5/ B8
TDD B34/ B38/ B39/ B40/ B41
Cat 12(下行), Cat 13(上行)
UMTS数据
B1/ B5/ B8
传输速率: 42 Mbps (下行), 5.76 Mbps (上行)
Industrial Cellular